
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia VI Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

 

Ad. 1. Otwarcie VI sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Grzegorz Zaletański przywitał Burmistrza 

Ustrzyk Dolnych Pana Bartosza Romowicza, Zastępcę Burmistrza Panią Katarzynę Sekułę 

radnych Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych, radnych Młodzieżowej Rady Gminy, 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana Bogdana Ferenca, Pana Mariana Mazurkiewicza 

redaktora Gazety Bieszczadzkiej oraz przybyłych gości. 

Ad.2. Wybór protokolanta. 

Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatów na protokolanta Młodzieżowej Rady 

Gminy. 

Na protokolanta zgłosiła się Dominika Boho  i Gabriel Binkowski. 

Ze względu na fakt, iż Dominika Boho nie złożyła jeszcze ślubowania jej kandydatura nie 

została przyjęta. 

Nie zgłoszono więcej kandydatur w związku z powyższym Przewodniczący poddał pod 

głosowanie kandydaturę Gabriela Binkowskiego. 

Głosowanie: za - 11, przeciw  - 0, wstrzymujących się - 0, obecnych podczas 

głosowania 11 radnych. 

Na protokolanta Młodzieżowej Rady Gminy został wybrany Gabriel Binkowski. 

Ad. 3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że na sali obecnych jest 11 

radnych, wobec czego obrady VI Sesji Młodzieżowej Rady Gminy  są prawomocne   

(Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). 

Nieobecni: Elżbieta Sobek, Zofia Szylak, Sabina Lizis i Olaf Zdziebko. 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Grzegorz Zaletański poddał pod głosowanie porządek obrad VI Sesji MRG. 

Głosowanie: za - 11, przeciw  - 0, wstrzymujących się - 0, obecnych podczas 

głosowania 11 radnych. 

Ad. 5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Nikt z obecnych Radnych nie wniósł uwag do protokołu - protokół z V Sesji Młodzieżowej 

Rady Gminy został przyjęty. 

Ad. 6. Sprawozdanie z dotychczasowej działalności MRG. 

Przewodniczący Grzegorz Zaletański - przedstawił krótko dotychczasową działalność 
Młodzieżowej Rady Gminy min. przygotowanie i rozpropagowanie  za pośrednictwem portalu 



społecznościowego filmiku upowszechniającego wartości patriotyczne, Organizację Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy wraz ze sztabem przy ZSP w Ropience, organizację 
międzyszkolnych rozgrywek w kosza realizowanych w ramach kampanii profilaktycznej  
„Profilaktyka przez sport”, przygotowanie wniosku o dotację z projektu „Akademia Aktywnych 
Obywateli” - Podkarpackie Inicjatywy Lokalne oraz zorganizowanie wspólnie z Burmistrzem 
Ustrzyk Dolnych  oraz Radą Miejską jedynego w Polsce Młodzieżowego Budżetu 
Obywatelskiego, w który młodzi ludzie sami zdecydują co chcą zorganizować dla siebie  
w 2017 roku. Podziękował wszystkim za pomoc przy organizacji w/w przedsięwzięć, 
podziękował również za dotychczasową bardzo dobrą współpracę. Nowym radnym życzył 
sukcesów w sprawowaniu mandatu radnego MRG. 
 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie objęcia mandatów przez nowych radnych. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy poinformował, że Radni którzy ukończyli naukę  

w szkołach na terenie naszej gminy złożyli oświadczenia o zrzeczeniu się mandatów. 

Przeczytał projekt uchwały w sprawie objęcia mandatów przez nowych radnych 

Młodzieżowej Rady Gminy i poddał pod głosowanie.  

Głosowanie: za - 11, przeciw  - 0, wstrzymujących się - 0, obecnych podczas 

głosowania 11 radnych. 

Po przegłosowaniu Uchwały Przewodniczący Grzegorz Zaletański oddał prowadzenie obrad 

najstarszemu wiekiem radnemu.  
 

Ad. 8. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Bogdan Ferenc poprosił wszystkich o powstanie  

i przystąpił do procedury złożenia ślubowania przez nowych radnych o następującej treści: 

„Ślubuję uroczyście obowiązki radnego Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach 

Dolnych sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie”. 

Po złożeniu ślubowania radni przystąpili do sprawowania mandatów. 

Pan Bogdan Ferenc życzył nowym radnym sukcesów i godnego reprezentowania ustrzyckiej 

młodzieży.  

Ad. 9. Wręczenie zaświadczeń o objęciu mandatu Radnego Młodzieżowej Rady Gminy. 

Prowadząca obrady Aleksandra Lelito poprosiła Pana Burmistrza oraz Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie zaświadczeń o objęciu mandatu Radnego 

Młodzieżowej Rady Gminy.  

Pogratulowali nowym radnym i wręczyli drobne upominki. 

Ad. 10. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Gminy. 

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: Dominikę Boho, Edytę Hańczyk i Floriana 

Sowińskiego. 

Wszyscy wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 

Następnie Aleksandra Lelito poddała pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej. 



Głosowanie: za - 10, przeciw -0, wstrzymujących się  - 0, obecnych podczas 

głosowania 13 radnych. 

Zgłoszeni kandydaci nie wzięli udziału w głosowaniu. 

Wobec powyższego skład Komisji Skrutacyjnej został zaakceptowany. 

1) Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy. 

 

a) Zgłaszanie kandydatów  

 

Zgłoszono kandydatury: Miłosza Smoleńskiego i Rafała Tomków - kandydaci wyrazili 

zgodę. 

Nie było innych kandydatur. 

b) Przeprowadzenie tajnego głosowania. 

 

Prowadząca obrady poprosiła Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie procedury 

głosowania, poprosiła również Panią Janinę Sokołowską - Sekretarza Gminy  

o przypomnienie zasad głosowania tajnego. 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Gminy. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Edyta Hańczyk odczytała protokół (stanowiący 

załącznik Nr 2 do protokołu) według którego na Przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych został wybrany Miłosz Smoleński. 

 

Aleksandra Lelito  odczytała projekt Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Gminy i poddała  pod głosowanie 

 

Głosowanie: za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0, obecnych  

podczas głosowania 13 radnych. 

d) Przekazanie prowadzenia obrad wybranemu Przewodniczącemu Młodzieżowej 

Rady Gminy. 

 

Prowadząca obrady Aleksandra Lelito podziękowała za możliwość prowadzenia 

obrad, pogratulowała Przewodniczącemu i przekazała mu prowadzenie dalszej części 

Sesji. 

 

2) Wybór Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Gminy. 

 

a) Zgłaszanie kandydatów  

 

Przewodniczący MRG Miłosz Smoleński poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Gminy 

Zgłoszono kandydatury: Kamila Rzeszowskiego, Michała Szczęsnego, Sandry 

Toporowskiej, Wiktorii Woźniak i Anny Zaletańskiej - kandydaci wyrazili zgodę. 



Nie było innych kandydatur. 

b) Przeprowadzenie tajnego głosowania. 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy poprosił Komisję Skrutacyjną  

o przeprowadzenie procedury głosowania, a Panią Janinę Sokołowską - Sekretarza 

Gminy o przypomnienie zasad głosowania tajnego. 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Młodzieżowej 

Rady Gminy. 

 

Po zakończeniu prac Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Edyta Hańczyk odczytała 

protokół (stanowiący załącznik Nr 3 do protokołu) według którego 

Wiceprzewodniczącymi  Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych zostali 

wybrani: Michał Szczęsny i Wiktoria Woźniak. 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy odczytał projekt uchwały i poddał pod 

głosowanie: 

 

Głosowanie: za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0, obecnych  

podczas głosowania 13 radnych. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy pogratulował wybranym i poprosił  

o zajęcie miejsc przy stole prezydialnym. 

 

Ad. 11 Wolne wnioski i zapytania  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy podziękował za powierzenie tak zaszczytnej 

funkcji, życząc sobie jak i pozostałym radnym dobrej i owocnej współpracy. 

Kolejno głos zabrał Pan Burmistrz Bartosz Romowicz jeszcze raz pogratulował nowym 

radnym, zadeklarował swoją pomoc i radę w razie jakichkolwiek pytań czy wątpliwości. 

Radnym, którzy kończą swoją przygodę z MRG, życzył sukcesów na studiach, a także 

wykorzystania i kontynuowania nabytego doświadczenie na uczelniach i w miejscach pracy.  

Ad. 12 Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy  podziękował wszystkim za uwagę i zakończył 

obrady VI Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował: Gabriel Binkowski 

 

 

 


